

MUNICIPIO DE CARIRE
CARIRE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022/DIV
Processo Administrativo Nº 012/2022/DIV-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 02/09/2022 11:41:23

				TOTAL DO PROCESSO:	1.566.594,17
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA				10.539.642/0001-17	1.566.594,17
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079		44.979,40	Total: 44.979,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA		Modelo: CÂMARA DE AR 1000-20	
Descrição: CÂMARA DE AR 1000-20					
Quantidade: 85		Valor Unit.: 198,70			Total Item: 16.889,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA		Modelo: CÂMARA DE AR 110/90-17	
Descrição: CÂMARA DE AR 110/90-17					
Quantidade: 35		Valor Unit.: 132,00			Total Item: 4.620,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA		Modelo: CÂMARA DE AR 12.4-24	
Descrição: CÂMARA DE AR 12.4-24					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 460,00			Total Item: 2.760,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA		Modelo: CÂMARA DE AR 18.4-30	
Descrição: CÂMARA DE AR 18.4-30					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 463,90			Total Item: 2.783,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA		Modelo: CÂMARA DE AR 2.75-18	
Descrição: CÂMARA DE AR 2.75-18					
Quantidade: 95		Valor Unit.: 51,40			Total Item: 4.883,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA		Modelo: CÂMARA DE AR 3,25/3.00-8	
Descrição: CÂMARA DE AR 3,25/3.00-8					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 39,00			Total Item: 4.680,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA		Modelo: CAMARA DE AR 7.50-16	
Descrição: CAMARA DE AR 7.50-16					
Quantidade: 55		Valor Unit.: 112,10			Total Item: 6.165,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA		Modelo: CÂMARA DE AR 90/90-19	
Descrição: CÂMARA DE AR 90/90-19					
Quantidade: 35		Valor Unit.: 62,80			Total Item: 2.198,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093		1.501.500,00	Total: 1.501.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR		Modelo: PNEU 1000-20 RADIAL TRACAO	



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Descrição: PNEU 1000-20 RADIAL TRAÇÃO NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE - RADIAL TRAÇÃO

Quantidade: 108 Valor Unit.: 3.280,08 Total Item: 354.248,64

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 165/70 R13

Descrição: PNEU 165/70 R13 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 6 Valor Unit.: 399,17 Total Item: 2.395,02

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA Modelo: PNEU 1.75-18

Descrição: PNEU 1.75-18 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 27 Valor Unit.: 255,27 Total Item: 6.892,29

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 215/75 R17.5

Descrição: PNEU 215/75 R17.5 LONAS NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 159 Valor Unit.: 1.330,85 Total Item: 211.605,15

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 275/80 R22.5

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 LONAS NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.742,44 Total Item: 82.273,20

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: COLSON Modelo: PNEU 3,25/3.00-8

Descrição: PNEU 3,25/3.00-8 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 120 Valor Unit.: 57,04 Total Item: 6.844,80

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA Modelo: PNEU 7.75-18

Descrição: PNEU 7.75-18 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 60 Valor Unit.: 461,49 Total Item: 27.689,40

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA Modelo: PNEU 110/90-17

Descrição: PNEU 110/90-17 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 26 Valor Unit.: 322,30 Total Item: 8.379,80

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 12.4-24 16 LONAS

Descrição: PNEU 12.4-24 16 LONAS NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 6 Valor Unit.: 5.243,86 Total Item: 31.463,16

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 12.5/08-18

Descrição: PNEU 12.5/08-18 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.047,91 Total Item: 36.574,92

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 1400/24 16 LONAS

Descrição: PNEU 1400/24 16 LONAS NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Quantidade: 24	Valor Unit.: 6.223,61	Total Item: 149.366,64	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 17.5/25 L3 16 LONAS
Descrição: PNEU 17.5/25 L3 16 LONAS NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6.902,45	Total Item: 172.561,25	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 175/70/R14 LONAS
Descrição: PNEU 175/70/R14 LONAS NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 455,36	Total Item: 88.795,20	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 18.4-30
Descrição: PNEU 18.4-30 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.182,54	Total Item: 62.190,48	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 185/65/R15
Descrição: PNEU 185/65/R15 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 606,10	Total Item: 57.579,50	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 195/70 R15
Descrição: PNEU 195/70 R15 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 992,58	Total Item: 11.910,96	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 215/65 R16
Descrição: PNEU 215/65 R16 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.012,54	Total Item: 32.401,28	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 225/65/R16
Descrição: PNEU 225/65/R16 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.534,50	Total Item: 92.070,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 235/70 R16
Descrição: PNEU 235/70 R16 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.173,41	Total Item: 17.601,15	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 7.50-16
Descrição: PNEU 7.50-16 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.152,31	Total Item: 6.913,86	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TORTUGA	Modelo: PNEU 90/90-19
Descrição: PNEU 90/90-19 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 225,32	Total Item: 5.858,32	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 12,5/80x18



**MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE**

Descrição: PNEU 12,5/80x18 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.947,18** Total Item: 17.683,08

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 19,5x24

Descrição: PNEU 19,5x24 NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.033,65** Total Item: 18.201,90

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 020 20.114,77 **Total: 20.114,77**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: PROTETORA 1000-20

Descrição: PROTETORA 1000-20

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 126,10** Total Item: 11.349,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: PROTETORA 12.4-24

Descrição: PROTETORA 12.4-24

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 310,40** Total Item: 1.862,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: PROTETORA 18.4-30

Descrição: PROTETORA 18.4-30

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 326,57** Total Item: 1.959,42

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: PROTETORA 7.50-16

Descrição: PROTETORA 7.50-16

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 89,89** Total Item: 4.943,95


CICERO AMANSO FERREIRA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO